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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
ОПШТИНА БОГДАНЦИ
ПРАВИЛНИК

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА СИСТЕМАТИЗАЦИЈА НА РАБОТНИТЕ МЕСТА ВО ОПШТИНСКАТА АДМИНИСТРАЦИЈА НА ОПШТИНА БОГДАНЦИ
Број 01 – 1563/1
26.07.2012 година
Богданци
Врз основа на член 50 став 1 точка 12 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ број 05/02), Градоначалникот на Општина Богданци, на ден 26.07.2012 година, донесе
П Р А В И Л Н И К 
за изменување и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во општинската администрација на Општина Богданци 
Во Правилникот за систематизација на работните места во општинската администрација на Општина Богданци  под бр. 01-33/1 од 13.01.2010 година, Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во општинската администрација на Општина Богданци   под бр. 01-1543/1 од 05.08.2011 година и  Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во општинската администрација на Општина Богданци   под бр. 01-858/1 од 11.04.2012 во членот 6. Одделение за урбанизам, комунални работи, заштита на животната средина и јавни дејности,  работно  место број „37. Комунален редар“, се менува и гласи: 
	Реден број и назив на работно место:
	  37. Комунален редар

	Звање за работното место:
	Референт

	Одговорен пред:
	Раководителот на одделението

	Цел на работното место:
	Подржување на спроведување на одредени функции од делокруг на одделението во врска со одржувањето на
јавната чистота

	Работни должности 

	- континуирано ги следи, проучува и применува законските прописи и другите општи акти од областа на локалната самоуправа, јавната чистота и заштита од пушењето;

-помага при спроведување на надлежностите од Законот за јавна чистота во делот на комунален редар;

-помага при надзорот над спроведувањето на актите за одржување на комуналниот ред донесени од општината;

-ги спроведува и извршува актите на комуналниот инспектор;

-ги проучува и ги применува прописите од областа на комуналната дејности;
-помага при вршењето на контрола за навремено чистење на снегот од јавните површини;

-се грижи за уличната сообраќајна сигнализација и други инфраструктурни објекти;

-го следи степенот на уреденост на јавното осветлување во општината;

-помага во вршење на контрола на спроведување на Законот за заштита од пушењето;

-поднесува предлог до општинскиот комунален инспектор, државниот пазарен инспекторат, државниот санитарен и здравствен инспекторат, државниот просветен инспекторат и инспекторатот за труд за покренување на прекршочна постапка пред надлежен суд;

-предлага постапка за порамнување;

-води евиденција за покренатите постапки за порамнување и за нивниот исход; 
-помага при изготвувањето на извештаи од својата работа и доставува податоци за потребите на Советот и Градоначалникот;
-врши и други работи кои ќе му бидат доделени од непосредниот претпоставен. 


	Посебни услови потребни за вршење на работата:

	Вид на образование:
	..... VI-степен Више или  IV –степен Средно образование

	Работно искуство во струката:
	..... најмалку 1 години

	Други професионални квалификации, способности и вештини, вклучувајќи и лични квалитети:
Број на извршители: 2(два) 
	


Член 2

Согласно извршените измени и дополнувања во интегралниот текст на Правилникот се вршат измени и дополнувања и на табеларниот преглед на работните места како составен дел на Правилникот и тоа:
	Реден број
	Назив на работното место


	Звање
	Посебни услови

	Одделение за урбанизам, комунални работи, заштита на животната средина и јавни дејности

	37.
	Комунален редар
	Референт
	VI-степен Више или  IV –степен Средно образование

најмалку 1 години


Член 3

Овој Правилник влегува во сила со денот на огласувањето на огласната табла на Општина Богданци, а ќе се применува по добиената согласност од Агенцијата за администрација.
ГРАДОНАЧАЛНИК
РИСТО ИЧКОВ С.Р.
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